Elma Manso Estância Tanstica doSão Rogue
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447
Site: Wwww.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.SP gov.br

São Roque - “A Térra do Vinho e Bonita por Natureza”
neiocin DPEGINENTE PERTINÃO nº 440/9042

São Rogue, 10 de setembro de 2013.

Excelentíssimo SenhorPrefeito,

Nos termos da Lei-nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu
artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelênciajunto à,
Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO do
prédio anexo ao Posto de Saúde entre a Av. Antonino Dias Bastos e Rua
Fernando de Lima, informando se tal próprio é oficial e se possui
denominação oficial, bem como informar suas dimensões (área construída).
ese o mesmo é de domínio público: Em sendo, informar desde quando, ou
ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja
anexado um mapa ouplanta do local.

mn

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já “agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevadaf

3dotuitia & Ut UlsliHa LUioiutidpar.

ã
É  Atenciosamente,

FEELSS=insae AS
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORÃES

Presidente (DONIZETÉ CARTEIRO)”“Vereador vaTRErIA

Ao . o
Excelêntissimo Senhor o

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA : , é

LL. FICICHO UA Estainicia Iutislita UC vdo INUQUE — Om

PROTOCÓLONº CETSR 10/09/2013 - 17:31:050731/2013
lute

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SAO ROQUE &
ESTADÃO DE S À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”
VE ARTAMENIV VE TCLANESAMENIM E MEI AMDILNIM

Ofício n.º 202/2013 - DPM

São Roque, 08 de outubro de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 119/2013

Senhor Vereador Presidente,

tm atendimento ao Uíicio em reterência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 132/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.
ASI Pd

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São RoqueE
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

CETERA/10/2013-14207220 6262/2013 FÃ

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADÃO DE S ÃO PAULO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO NE ARQUITETURA E HIRRANICMOA

CERTIDÃO Nº. 132/13

vVerulico, contorme soucitado atraves do Ullcio rresidente n 117/2015, da Camara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que o prédio anexo ao Posto de Saúde,

“Unidade Básica de Saúde”, é oficial, não possui denominação oficial, localiza-se na

Avenida Antonino Dias Bastos, Nº 159, Centro. Segue anexo planta do local,

informando suas dimensões. Eu, E “ — (Daiane Cristina de Moraes), digitei

e providenciei a Impressão. oAmbitoo Ricardo de Angelis), Diretor
do Departamento de Planejamentó de Meio Ambiente, certifiquei aos três dias do mês

de outubro do ano de dois mil e